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Nedjustering af de samlede forventninger til 2006/07  

   
  GPV’s samlede printkort-division har også i 3. kvartal 2006/07 vist et væ-

sentligt underskud bl.a. som følge af den fortsatte opbygning af printkort-
fabrikken i Kina. Der forventes nu også underskud i Printkort-divisionen i 
4. kvartal 2006/07. Udviklingen i Elektronik- og Mekanik-divisionen er forlø-
bet tilfredsstillende i 3. kvartal 2006/07, og resultatforventningerne for 4. 
kvartal er fortsat positive og som oprindeligt forventet. Som følge af udvik-
lingen i Printkort-divisionen forventes GPV’s resultat før skat i 2006/07 kun 
at blive marginalt positivt på DKK 1-5 mio. mod tidligere forventet DKK 30 
mio. Omsætningen forventes uændret at udgøre DKK 1,1-1,2 mia. 

   
Udviklingen i Print-
kort-divisionen skuf-
fende 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aktiviteter igangsat i 
Printkort-divisionen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Elektronik- og Me-
kanik-divisionen 
udvikler sig plan-
mæssigt i 3. kvartal. 
 
 

 Som følge af store fluktuationer i ordreindgangen og et øget vareforbrug har om-
sætningen på Printkort-divisionens danske fabrikker været lavere end forventet i 
det seneste kvartal. Dette har medført et uventet underskud i 3. kvartal 2006/07.  
Printkort-markedet er i øjeblikket meget uforudsigeligt og med meget kort ordre-
horisont, hvilket medfører, at det er vanskeligt at tilrettelægge produktionen opti-
malt og dermed holde produktionsomkostningerne på et tilfredsstillende niveau. 
Som følge heraf forventer GPV nu også et underskud på disse fabrikker i 4. kvar-
tal 2006/07. 
 
Aktiviteten på printkort-fabrikken i Kina har været stigende i 3. kvartal, og indkø-
ringen af produktion af mere komplicerede printkort er fortsat. Indkøringen har 
som tidligere meddelt været mere vanskelig end forventet, hvorfor der i første 
halvår blev realiseret et utilfredsstillende underskud på DKK 13 mio. Som et led i 
at bringe fabrikken i driftsmæssig balance blev der i slutningen af 2. kvartal 
2006/07 indsat en ny dansk ledelse, ligesom der blev igangsat en væsentlig for-
øgelse af salgsindsatsen. Der har dog fortsat i 3. kvartal været et betydeligt un-
derskud på printkort-fabrikken i Kina, ligesom der også forventes underskud i 4. 
kvartal.  
 
For at forbedre rentabiliteten inden for den samlede Printkort-division er der 
igangsat flere aktiviteter, således at en større del af produktionen vil foregå i Ki-
na. 
 
Fordelingen af produktionen mellem printkortfabrikkerne ændres. Endvidere be-
arbejdes markedet inden for mere komplicerede printkort – primært forsvar, luft- 
og rumfart, ligesom der arbejdes med at opnå større volumen. 
 
Dette skal sikre en bedre kapacitetsudnyttelse, længereløbende kontrakter og 
hermed en forbedret rentabilitet.  
 
GPV’s administrerende direktør Jørgen K. Hansen vil have det direkte operatio-
nelle ansvar for hele printkort-divisionen, ligesom han vil forestå vurderinger og 
udarbejdelse af divisionens fremtidige strategi. 
 
Aktiviteterne inden for Elektronik- og Mekanik-divisionen har i 3. kvartal 2006/07 
udviklet sig planmæssigt og som forventet ved årets start. Ordresituationen er 
fortsat gunstig, og omsætningen har været stigende. Endvidere har ordreindgang 
og produktionsopbygningen inden for forsvar, luft- og rumfart været betydelig.  
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Forventninger til 
hele 2006/07 
 
 
 
 
 

Den positive udvikling i omsætning og resultat forventes at fortsætte i 4. kvartal 
2006/07 og i det kommende regnskabsår. Særligt fabrikkerne i Asien udvikler sig 
meget positivt. 
 
På basis af udviklingen i årets første tre kvartaler og forventningerne til 4. kvartal 
forventes uændret en omsætning på mellem DKK 1,1-1,2 mia. i 2006/07, mens 
resultat før skat forventes kun at blive marginalt positivt på DKK 1-5 mio. mod 
tidligere forventet ca. DKK 30 mio.   
 
Udviklingen inden for Elektronik- og Mekanik-divisionen forventes fortsat positiv i 
2007/08 med stigende omsætning og indtjening til følge. Vurderingen af de sam-
lede forventninger til 2007/08 afventer den kommende tids vurdering af, hvorvidt 
Printkort-divisionen kan bringes til at udvise tilfredsstillende indtjeningsmulighe-
der. 
 
 
 
Rapport for 3. kvartal 2006/07 planlægges udsendt 6. februar 2007. 
 
 
 

   
Kontakt  Adm. direktør Jørgen K. Hansen, tlf. +45 22 24 20 00 
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GPV er en videnbaseret outsourcingpartner med specialer inden for højteknologisk og kompleks 
produktion. GPV leverer totalløsninger eller enkeltydelser, der omfatter produkt- og produktionsmod-
ning, design, konstruktion, produktion, montage og test af kundespecificerede produkter. GPV er 
opdelt i tre divisioner: Elektronik, Mekanik og Printkort med produktionsenheder og kompetencecentre 
i Europa og Asien. GPV har mere end 1.000 kunder inden for en række forskellige sektorer og i man-
ge lande. GPV's kunder arbejder inden for elektronik, energi, miljø, forsvar, luft- og rumfart, kommuni-
kation, maskinfremstilling, medico og transport.  

 


